



Cliente: 782 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Ref.: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE.
 Endereço.: AV CEL VIRGILIO TAVORA, S/N
 CENTRO - ITAITINGA - CE

Anexo: 1
 Data: 09/05/2016
 PREGÃO PRESENCIAL N°1904.02/2016
 Abertura: 09/05/2016 Hora: 09h00

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADO A SALA DE ESTABILIZAÇÃO DO HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE.

PROPOSTA DE ADEQUADA

MATERIAL PERMANENTE

Item	Qdt.	Apr.	Discriminação	Marca	Vlr.Unit	Total
1	1	UND	BANQUETA GIRATÓRIA COM ARMAÇÃO EM FERRO	TUBO MED	263,00	duzentos e sessenta e três reais
			REDONDO, ESTOFADO E COM RODÍZIOS.			três reais
2	2	UND	COLAR CERVICAL KIT COM 5 TAMANHOS - CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO EM EVA, VELCRO, SUPORTE MENTNIANO, POSSUI AMPLA FRONTAL ABERTURA PARA ANÁLISE DE PULSO CAROTÍDEO E NA PARTE POSTERIOR (NUCA) ABERTURA PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA.	VNO	85,00	oitenta e cinco reais
3	4	UND	CAIXA BÁSICA DE INSTRUMENTAL CIRÚRGICO-ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: 01 AFASTADOR FARABEUF 10 CM, 01 AFASTADOR FARABEUF 12 CM, 01 AFASTADOR GOSSET PEQUENO N°01, 01 AFASTADOR GOSSET MEDIO 1,01 AFASTADOR LANGENBECK N°2, 01 ESPATULA HABERER 25 X 30 MM X 28 CM, 01 VALVA DE DOYEN 45 X 60 MM, 02 PINÇA ALLIS 15 CM, 02 PINÇA BABCOCK 16 CM, 08 PINÇAS BACKHAUS 11 CM, 01 PINÇA COLLIN RETA 25 CM, 01 PINÇA COLLIN ANEL 16 CM, 01 PINÇA FOERSTER SERRILHA RETA 18 CM, 01 PINÇA FOERSTER SERRILHA CURVA 18 CM, 04 PINÇAS H RETA 12 CM, 10 PINÇAS H MOSQUITO CURVA 12 CM, 04 PINÇAS KELLY RETA 14 CM, 06 PINÇAS KELLY CURVA 14 CM, 06 PINÇAS KOCHER RETA 14 CM, 02 PINÇAS KOCHER CURVA 14 CM, 02 PINÇAS MIXTER-BABY 14 CM, 02 PINÇAS R PEAN RETA 18 CM, 01 PINÇA DISSECÇÃO ADSON SERRILHA 12 CM, 01 PINÇA DISSECÇÃO ADSON DENTE 12 CM, 01 PINÇA DISSECÇÃO DENTE 14 CM, 01 PINÇA DISSECÇÃO DENTE 18 CM, 01 PINÇA DISSECÇÃO DENTE 14 CM, 01 PINÇA DISSECÇÃO DENTE 18 CM, 01 P AGULHA MAYO HEGAR SERRILHA 14 CM, 01 P AGULHA MAYO HEGAR SERRILHA 18 CM, 01 P AGULHA DERF VIDEA 12 CM, 01 TESOURA RR RETA 17 CM, 01 TESOURA MAYO STILLE RETA 17 CM, 01 TESOURA MAYO STILLE CURVA 14 CM, 01 TESOURA METZEMBAUM CURVA 14 CM, 01 TESOURA METZEMBAUM CURVA 18 CM, 01 TESOURA PARA FIOS DE AÇO 12 CM, 01 CABO DE BISTURI N°03, 01 CABO DE BISTURI N°04, 01 ESTILETE BI-OLIVAR 15 CM, 01 TENTACANULA 15 CM, 01 ASPIRADOR DE YANKAUER, 01 ASPIRADOR POOLLER RETO 24,5 CM.	ABC	3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
6	1	UND	NEGATOSCOPIO - 02 CORPOS - CONSTRUÍDO EM CHAPA, FRENTE EM ACRILICO TRANSLUCIDO BRANCO LEITOSO, ILUMINAÇÃO ATRAVES DE LÂMPADA FLUORESCENTE DE 15 VOLTS. DIMENSÕES: 0,74 X 0,48.	TUBO MED	639,41	seiscentos e trinta e nove reais e quarenta e um centavos

7	2	UND	PRANCHA LONGA - CONFECCIONADA EM COMPENSADO NAVAL.LONGA, MEDINDO 1,83 X 46,5CM. COM ACABAMENTO EM VERNIZ,COM CORRIMÕES PARA FACILITAR O TRANSPORTE, COM 02 HASTES PARALELAS, SEM MATERIAIS PRESOS A MADEIRA (PREGOS E PARAFU-SOS), QUE INIBAM A TRANSPARENCIA VIA RAIOS X. ACOMPANHA 03 CINTOS PARA FIXAÇÃO. CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATE 1601KG. GARANTIA DE 01 ANO.	VNO	323,24	trezentos e	646,48	seiscentos
						vinte e três		e quarenta e
						reais e		seis reais e
						vinte e		quarenta e
						quatro		oito
						centavos		centavos
8	3	UND	GERADOR OU NOBREAK SISTEMA DE EMERGENCIA	APC	2.301,23	dois mil,	6.903,69	seis mil,
						trezentos e		novecentos e
						um reais e		três reais e
						vinte e três		sessenta e
						centavos		nove
			BIVOLT COM POTENCIA MINIMA DE 2000 KVA.					centavos
9	3	UND	ESFIGNOMANOMETRO DE PEDESTAL C/MANGUITO	PREMIUM	466,74	quatrocentos	1.400,22	um mil e
						e sessenta e		quatrocentos
						seis reais e		reais e
						setenta e		vinte e dois
						quatro		
			ADULTO E INFANTIL.			centavos		centavos
10	2	UND	MACA COM GRADES REMOVI VEIS E RODAS STA. CLARA		1.090,00	um mil e	2.180,00	dois mil,
						noventa		cento e
						reais		oitenta
			C/TRAVAS.					reais
							24.802,80	

Total Geral: R\$ 24.802,80

#NOME?

*Os produtos acima citados tem procedência nacional.

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências da PREGÃO PRESENCIAL N°1904.02/2016 e que nos preços cotados estão inclusos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTÊM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE 12 MESES.

*Banco do Brasil

CC 209838-5 / Ag. Centro - 0675-0

*F co

CC 221-5 / Ag. Centro - 0741-2

Frete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°. 181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

Validade da Proposta....:60 (SESSENTA) DIAS

Prazo de Entrega.....:IMEDIATO À SOLICITAÇÃO FEITA PELA SECRETARIA

Condições de Pagamento...:30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COM. HOLANDA LT

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA.
CLAUDIO ALEXANDRE ALVES ESTEVAM
RG N° 864.803/85 SSP/CE